Заявлени о приеме на обучение по дополнительным
общеразвивающим программам для детей

Директору ГБПОУ НСО «НРК»

___________________________
[bookmark: _GoBack]Фамилия _____________________________
Имя __________________________________
Отчество _____________________________
Дата рождения _______________________
Место рождения ______________________
Гражданство _____________________________
Документ, удостоверяющий личность ______________________
Серия ______________ № _______________,
кем и когда выдан _______________________________________
Проживающего(ей) по адресу: __________________________________________________________________                              (указать почтовый индекс и адрес по месту постоянной регистрации)
тел. __________________
e-mail.: __________________

Per. №______

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _________________ _____________________________________________,
                                                (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
прошу зачислить моего ребенка на обучение по дополнительной общеразвивающей программе для детей «_______________________________________________________________ »
(наименование программы)
с «__ »____ 20___ по «__ »___ 20___

С лицензией, учебным планом, образцом свидетельства об обучении, правилами приема на обучение, порядком организаций и осуществления образовательной деятельности ознакомлен(а).
 ________________     _______________        ___________________
(Дата)                                        (Подпись)                                           (Расшифровка подписи)

На период обучения в ГБПОУ НСО «НРК»  даю согласие на обработку персональных данных в соответствий с действующим законодательством РФ
________________     _______________        ___________________
(Дата)                                        (Подпись)                                           (Расшифровка подписи)

Согласен(а) на получение электронной рассылки об образовательных программах ГБПОУ НСО «НРК»
 ________________     _______________        ___________________
(Дата)                                        (Подпись)                                           (Расшифровка подписи)